todz, dnia 09.06.2017 r.

Ec1/ 797 /2017

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Numer postepowania: 264/DIM/PN/2017
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego pn.: ,,Zakup sprzetu IT
oraz oprogramowania”

SPROSTOWANIE
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

W zwigzku odpowiedziami na zapytania do SIWZ, jakich Zamawiajacy udzielit w dniu
08.06.2017 r., dokonujemy sprostowania tresci odpowiedzi na pytanie 2).

Jest:

Pytanie 2) (Dot. Zakres IV - Oprogramowanie graficzne) Prosze o podanie numeru kontraktu i serial
number subskrypcji Autodesk, ktére majg by¢ przedtuzone (jest to niezbedne w celu wiasciwego
oszacowania kosztéw odnowienia).

Odpowiedi: Numer kontraktu i serial number subskrypcji Autodesk, ktora ma zostaé przediuzona
to: #110001409021.

Powinno byé:
Pytanie 2} {Dot. Zakres IV - Oprogramowanie graficzne) Prosze o podanie numeru kontraktu i serial

number subskrypcji Autodesk, ktére maja by¢ przedfuzone (jest to niezbedne w celu wtasciwego
oszacowania kosztéw odnowienia).

Odpowiedz: Numer kontraktu subskrypcji Autodesk, ktéra ma zostaé¢ przedtuzona to:
#110001409021, a numer seryjny to: 561-85547650

Pozostata tre$é odpowiedzi na zapytania pozostaje bez zmian.
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